様式第12号（第９の２関係）

                      農業近代化資金 延滞金報告書
                                                                                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　 第        号                                                                    年   月   日

  （　職　　氏　　名　）  様

                                             融資機関住所
                                             名        称
　                                           氏名                      印

  貸付中の農業近代化資金について、　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日までの間に下記のとおり延滞金がありましたので報告します。

記

	承認
年度
	承認番号
	貸付の相手方
	期首延滞額
（千円）
	当期発生延滞額
（千円）
	延滞分償還額
（千円）
	期末残高
（千円）

	（例）
H25
	NN12345
（6次産業化）
	●●　●●
	●●●●
	●●●●
	●●●●
	●●●●

	[bookmark: _GoBack]

注１　６次産業化補助残融資（上乗せ利子補給）に係るものは、「承認番号」欄の下段に（６次産業化）と記入すること。
２　利子補給市町村へ提出する場合は、６次産業化補助残融資（上乗せ利子補給）に係るもののみを記入すること。